
Smlouva s provozovatelem zařízení o zajištění školy v přírodě 2022
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Penzion Červená Karkulka
Se sídlem Kostelni218, 468 51 Smržovka
lČ: 67746799
DIČ: CZ7805100644
jejímž jménem jedná:
Tel.:
(dále je n ,,Provozovatel")

Základní škola, Liberec, Česká 354 příspěvková organizace
Adresa: Česká 354, 463 12 Liberec25
IČO: 64040364
Telefon: 485 130 357
Zastoupená (jméno, funkce): školy
(dále jen ,,Objednatel")

Kontaktní osoba (vedoucí škojyv přírodě):

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené strany tuto:

Smlouvu o ubytování a stravování

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění Pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu se
zákonem č. 258/200OSb., o ochraně veřejného zdravia o změně některých souvisejících předpisů, ve
znění pozdějšich předpisů, vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce
pro děti, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky Č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na
prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění
pozdějších předpisů.

Podmínky smlouvy
1. Škola v přírodě se uskuteční v rekreačním středisku Penzionu Červená Karkulka, ve Smržovce

v termínu: od 2.5.2022 do 6.5.2022.
Pobyt začíná v 12,00 hodin a jídlem:obědem
Pobyt končív 12,00 hodin a jídlem: obědem

2. Kontaktní osoba Základní školy, Liberec, Česká 354 p.o. v den nástupu odevzdá,pokud to
provozovatelvyžaduje seznam osob, které se zotavovacíakce zúčastni.

3. Provozovatelse zavazuje poskytnout Objednateli k užívání pokoje (dále jen ubytovací jedn ot k a ),
včetně veškerého jejího příslušenstvI, a to na stanovenou dobu. Škola má k dispozici pokoje se
sociálním zařIzenIm.

4. Objednatel má právo na užíváníspolečných prostora používánlvšech služeb, jejichž poskytová ní
je s ubytováním spojeno.

1



. Provozovatelse zavazuje předat Objednateli prostory vyhrazené mu k ubytováníve stavu, kte rý
je způsobilý pro jeho řádné užNání. Provozovatelprovádíve všech prostorách průběžný ú klid po
dohodě s objednavatelem.

6. Provozovatelv případě potřeby sjedná návštěvu lékaře na zařIzenI.
7. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou Č.
106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších
předpisů a dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovod u pro veřejnou potřebu.

8. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky,
zejména dostatek výukových místností v souladu s vyhláškou č. 410/2005 Sb., o hygienických
požadavcích na prostory a provoz zařIzenI a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a
mladistvých, ve znění pozdějších předpisů. Pobyt školy v přírodě či akce školy nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude
vyčleněn zvIáštnípokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

ni.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem uzavřenítétosmlouvyaž do dne 6.5.2022.

IV.

Cenové podmínky

Konečná faktura bude vystavena v průběhu pobytu a platba bude provedena převodem na účet do
konce pobytu.
Záloha Činí celkem:O,- KČ

Pokud se pobytu nezúčastníz důvodu nemoci jednotlivé dítě (prokázáno potvrzením od lékaře), bude
mu zaplacená částka vrácena celá, bez storno poplatků.
Při zrušení pobytu z důvodu výskytu infekčního onemocnění bude škole nabídnut náhradniterrMn
pobytu.
předčasný odjezd nebo opožděný příjezd, v důsledku prokázané nemoci: vrací se částka za počet
prokázaných a nevyužitých dnu/nocí.

1. Počet účastníků pobytu:
Cena pobytu pro jednoho žáka: 400,- KČ/den.
Cena pobytu za jeden pedagogický doprovod: 400,- KČ/de n
Cena oběda navíc je 80 KČ na osobu.

V ceně pobytu je zajištěno ubytování, strava formou plné penze 5x denně (snídaně, svačina, oběd,
svačina, večeře), pitný režim, úhrada pobytu pro pedagogický doprovod (v poměru jeden dospělý
na 10 dětí ZŠ a 1dospělý na 8 dětíu MŠ zdarma). Jídelníček bude navzájem odsouhlasen s ohledem
na možné dietyděti.

2. Autobusová doprava neniv ceně zahrnuta.

2



V.

Ostatní ujednání
1. Objednatel je povinen užívat prostoryvyhrazené mu k ubytovánía plněnís ubytováním spojené

řádně. V těchto prostorách nesmí Objednatel bez souhlasu provozovatele provádět Žádné
podstatné změny.

2. Objednatel prohlašuje,že je povinen veškeré zjištěné závady v bytové jednotce okamžitě nahlásit
Provozovateli.

3. Objednatel je povinen dbát všech platných nařIzenI o bezpečnostních předpisech a opatřeních
s tím souvisejících.

4. Objednatel je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a ch ránit majetek
Ubytovatele proti poškození a zcizení. Případné způsobené Škody zaviněné svým nedbalostním
chováním je povinen uhradit.

5. Při odchodu je Objednatel povinen uzavřít okna a uzamknout vchodové dveře z chodby do
pokoje.

6. Po ukončení pobytu - trvání platnosti této smlouvy je Objednatel povinen poskytnutý pokoj a
příslušenstvÍuvést do původního stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

7. Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy. Stravování účastníků ozdravného
pobytu zajistí Provozovatelv souladu s hygienickými předpisy vyhlášky č. 107/2005 Sb.

VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platnými právními předpisy,
zejména příslušnými ustanoveními občanské ho zákoníku.

2. Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě
smluvních stran, výlučně písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jed né listině.

3. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá
smluvnístrana obdrží jedno vyhotovení.

4. V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak toto
ustanovení se stane neúčinné, avšak ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou v platnosti.
Neplatné ustanoveni pak smluvní strany nahradí jiným nejvíce odpovÍdajícím neplatnému
ustanoveni.

5. Smluvnístrany nepřebírajiriziko změnyokolnostíve smyslu § 1765 odst. 2 občanskéhozákoníku.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy.
7. Smluvnístrany nepřebírajíriziko změny okolnostíve smyslu § 1765 odst. 2 občanskéh o zákoníku.
8. Smluvní strany po přečtenitéto smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé

a svobodné vůle a na důkaztoho připojujísvoje vlastnoručnípodpisy.

Ve Smržovce dne IF u . 2oz"_ V Liberci dne 2 2 .O 3. Zo2Z

3


